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Środek do prania wełny i puchu OrganoTex
BioCare Wool&Down 500 ml

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 102687

Kod EAN 7350064221167

Producent OrganoTex

Opis produktu
Łagodny delikatny detergent do delikatnych materiałów, takich jak wełna i puch
Zawiera lanolinę, naturalny środek natłuszczający wełny
Zawiera cytrynowy olejek eukaliptusowy o właściwościach antybakteryjnych i aromatycznym zapachu
Łatwo biodegradowalny i wysoce biologiczny
Szwedzka innowacja, wyprodukowany w Szwecji

Delikatny detergent na bazie biologicznej do wełny i puchu, a także wełny merynosów, moheru, jedwabiu, kaszmiru i podobnych delikatnych
materiałów. Zawiera lanolinę, naturalny środek natłuszczający wełny, który przywraca naturalne, korzystne właściwości wełny i puchu. Zawiera
również cytrynowy olejek eukaliptusowy, który działa antybakteryjnie i wydziela delikatny świeży zapach. Odzież puchowa lub śpiwory puchowe
wykonane z błyszczącego nylonu/materiału nie niszczą się pod wpływem detergentu, ale zachowują swój połysk. Gdy woda przestanie spływać
po kurtce puchowej, można ją ponownie zaimpregnować środkiem w sprayu OrganoTex lub środkiem impregnującym do prania, aby poprawić
jej właściwości hydrofobowe.

Wełnę i delikatne materiały najlepiej wietrzyć, a nie prać, ale kiedy już zdecydujesz się je wyprać, nie należy ich prać z użyciem detergentów
zawierających enzymy. Enzymy mogą rozkładać białka we włóknach naturalnych, takich jak wełna i puch. Jeśli będziesz odpowiednio dbać o
swoje ubrania z włókien naturalnych, dłużej zachowasz ich żywotność.

Jak używać:

1. Wstrząśnij butelką. Upewnij się, że komora na detergent jest całkowicie czysta.
2. Dodaj 25 ml (dla miękkiej wody) lub 40 ml (dla twardej wody) do przegródki na detergent na około 2–4 kg. Nie używaj płynu do

zmiękczania tkanin.
3. Upierz i wysusz ubranie zgodnie z instrukcją prania produktu.

Dla prania ręcznego: Dodaj około 15 ml na 10 litrów wody. Zanurz i pozostaw na chwilę do namoczenia. Następnie dokładnie spłucz. Delikatnie
wyciśnij wodę
bez wykręcania ubrań. Działa również w zimnej wodzie.

Zawiera
15–30% mydła, 5–15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, 1–5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <1% lanolina (tłuszcz
wełniany), konserwanty (2-fenoksyetanol), kompozycja zapachowa (olejek eteryczny z eukaliptusa cytrynowego).

Produkt jest łatwo biodegradowalny, wysoce skoncentrowany, pochodzenia biologicznego i wolny od PFAS.
Sklasyfikowany jako nieszkodliwy dla zdrowia i środowiska zgodnie z rozporządzeniem CLP.

Pojemność: 500 ml
Wydajność: Wystarcza na około 15 prań
Okres trwałości: 24 miesiące, po otwarciu
Recykling: Sortowany jako plastik (butelka rPET)
Przechowywanie: Chronić przed mrozem, poza zasięgiem dzieci
Producent: OrganoClick AB

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dreptaki.com.pl/srodek-do-prania-welny-i-puchu-organotex-biocare-wooldown-500-ml-p-2636.html
https://www.dreptaki.com.pl/srodek-do-prania-welny-i-puchu-organotex-biocare-wooldown-500-ml-p-2636.html


 

Wyprodukowany i opracowany w Szwecji przez OrganoClick AB, zgodnie z ISO 14001 i ISO 9001.
OrganoTex® został opracowany i wyprodukowany w Szwecji przez firmę OrganoClick AB. Dzięki innowacyjnej chemii i biodegradowalnym
surowcom wolnym od paliw kopalnianych, OrganoClick naśladuje rozwiązania prosto z natury, tworzy zrównoważone materiały i produkty
przyszłości o najnowocześniejszych parametrach technicznych i funkcjonalności. OrganoClick zdobył wiele nagród za swoje ekologiczne
innowacje
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